	
KRYCÍ LIST NABÍDKY

	Veřejná zakázka

	
Název:
	Klášter Sázava ‐ PD na obnovu elektroinstalace (silnoproud, slaboproud, CCTV, PZTS) v budově Konventu (přízemí, 1.
NP, suterén V křídla)

	Zadavatel

	Název:
	Národní památkový ústav
	

	Sídlo:
	Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1
	

	IČO:
	75032333
	

	Dodavatel

	Název:
	ARTENDR s.r.o.

	Sídlo/místo podnikání:
	Nádražní 67, 281 51 Velký Osek

	IČO:
	24190853

	DIČ:
	CZ24190853

	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:
	Ing. Alena Semerádová, jednatelka

	Kontaktní osoba:
	Bc. Aneta Hamzová

	Email kontaktní osoby:
	xxx

	Telefon kontaktní osoby:
	xxx

	Bankovní spojení/číslo účtu:
	xxx

	Účastník je malý či střední podnik
	ANO

	

O Veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně analog. ve smyslu § 82 ZZVZ; identifikační údaje ostatních zúčastněných dodavatelů. Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele
	

	
	

	
	

	Nabídková cena ‐ Kritérium hodnocení 01

	
Název položky
	
Jednotka
	Cena za jednotku v Kč bez DPH
	Cena za jednotku v Kč vč. DPH
	Počet jednotek/
předpokládaný počet jednotek za [uveďte dobu]
	Cena celkem v Kč bez DPH za [uveďte dobu]
	Cena celkem v Kč vč. DPH za [uveďte dobu]

	

	
Předprojektová příprava ‐ provedení dalších potřebných průzkumů/zaměření a případné doplnění stávajících podkladů (dle čl. 2.1.1. smlouvy)
	
kpl
	


120 000,00 Kč
	


145 200,00 Kč
	
1
	


120 000,00 Kč
	


145 200,00 Kč

	
Určení vnějších vlivů a vypracování protokolu o určení vnějších vlivů (dle č. 2.1.2. smlouvy)
	
kpl
	


20 000,00 Kč
	


24 200,00 Kč
	
1
	


20 000,00 Kč
	


24 200,00 Kč

	
Dokumentace pro povolení stavby a dokumentace provádění stavby ‐
jednostupňová dokumentace (dle č. 2.1.3. smlouvy)
	
kpl
	


210 000,00 Kč
	


254 100,00 Kč
	
1
	


210 000,00 Kč
	


254 100,00 Kč

	
Související inženýrská činnost v rámci řízení o povolení záměru (dle čl. 2.1.4. smlovuy)
	
kpl
	


20 000,00 Kč
	


24 200,00 Kč
	
1
	


20 000,00 Kč
	


24 200,00 Kč

	


Výkon dozoru projektanta (dle čl. 2.1.5. smlouvy)
	
kontrolní den
	


600,00 Kč
	


726,00 Kč
	
25
	


15 000,00 Kč
	


18 150,00 Kč

	
	
hodina projekčních prací
	


300,00 Kč
	


363,00 Kč
	
50
	


15 000,00 Kč
	


18 150,00 Kč

	

	
Celková nabídková cena
	

400 000,00 Kč
	

484 000,00 Kč

	
Celková nabídková cena v Kč bez DPH ‐ údaj pro hodnocení
	

400 000,00 Kč
	

	

	
Osoba oprávněná jednat za účastníka

	
Podpis oprávněné osoby
	
	
4.10.2024
	

	
Titul, jméno, příjmení
	
Ing. Alena Semerádová

	
Funkce
	
Jednatelka ARTENDR s.r.o.



